

**CITY OF LA VISTA
MAYOR AND CITY COUNCIL REPORT
MAY 15, 2007 AGENDA**

Subject:	Type:	Submitted By:
AUTHORIZE PURCHASE OF PATCH PANELS FOR THE CITY HALL/COMMUNITY CENTER FACILITY	◆ RESOLUTION ORDINANCE RECEIVE/FILE	PAT ARCHIBALD DIRECTOR PUBLIC BUILDINGS & GROUNDS

SYNOPSIS

A resolution has been prepared authorizing the purchase and installation of Patch Panels for the Communication System at the City Hall/Community Center Facility in an amount not to exceed \$5,328.89.

FISCAL IMPACT

The FY 06/07 General Fund budget provides funding in the amount of \$3,504.00. The additional \$1,824.89 will be funded through savings.

RECOMMENDATION

Approval.

BACKGROUND

The communications system at the City Hall/Community Center Facility has reached maximum capacity for telephones and computers. The Patch Panels will allow for expansion and make it possible to add or change extensions from one location to another without calling the repair company at a current cost of \$112.00 per hour.

The original bid given to the city in May of 2006 was low due to a miscount of existing ports and available wiring to add ports.

This will be the same type of system that was installed at the Police Facility and District 2 Fire Station.

A copy of the quotes from May of 2006 and April of 2007 are attached.

RESOLUTION NO. _____

A RESOLUTION OF THE MAYOR AND CITY COUNCIL OF THE CITY OF LA VISTA, NEBRASKA, AUTHORIZING THE PURCHASE OF PATCH PANELS FOR THE COMMUNICATION SYSTEM AT THE CITY HALL/COMMUNITY CENTER FACILITY FROM HUNTEL COMMUNICATIONS NOT TO EXCEED \$5,328.89.

WHEREAS, the City Council of the City of La Vista has determined that the purchase of patch panels for the communication system at the City Hall/Community Center facility is necessary; and

WHEREAS, the FY 06/07 General Fund budget did include funds for the purchase of said computer equipment; and

WHEREAS, the cost over the budgeted amount will be funded through savings in the General Fund; and

WHEREAS, Subsection (C) (9) of Section 31.23 of the La Vista Municipal Code requires that the city administrator secure Council approval prior to authorizing any purchase over \$5,000.00.

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED, that the Mayor and City Council of La Vista, Nebraska, do hereby authorize the purchase of patch panels for the communication system at the City Hall/Community Center facility from HunTel Communications in an amount not to exceed \$5,328.89.

PASSED AND APPROVED THIS 15TH DAY OF MAY 2007.

CITY OF LA VISTA

Douglas Kindig, Mayor

ATTEST:

Pamela A. Buethe, CMC
City Clerk



05/23/06

City of LaVista PBX Re-Cable

	Qty	Part #	Description	Selling Price	Extended Price
1	1	NSI-ORT (CAT5E 24PT I	PATCH PANEL 24 PORT (ORTRONICS PHI	132.69	132.69
2	5	NSI-ORT (CAT5E 48PT I	PATCH PANEL 48 PORT CAT5E (ORTRON	268.80	1,344.00
3	9	WIR-TAILFXLE15	25 Pair 15' Female Amphenol Tail (Loose En	10.01	90.09
4	6	AMP-5583311	WIRE MGMT HORIZONTAL (AMP)	43.54	261.24
5	72	WIR-PC3FTRJ45C5	PATCH CORD 3 FT CAT5 RJ 45 (GRAY)	2.10	151.20
7	2	NSI-AMP (V CBL MGMT	WIRE MGMT VERTICAL (AMP 13752581)	132.27	264.54
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
20					
21					
22					
24					

NSI-ITEM >
NSI-ITEM >

0	LAB-IMPCAB	Cable Tech Labor		
14	LAB-IMPMAC	Voice Tech Labor	90.00	1,260.00
		PRICE (Plus Applicable Taxes)		<u>3,503.76</u>

Quote firm for 30 days



04/10/07

City of LaVista PBX Re-Cable

	Qty	Part #	Description	Selling Price	Extended Price
1	1	NSI-ORT (CAT5E 24PT IPATCH PANEL 24 PORT (ORTRONICS PHI		132.69	132.69
2	9	NSI-ORT (CAT5E 48PT IPATCH PANEL 48 PORT CAT5E (ORTRON		268.80	2,419.20
3	9	WIR-TAILFXLE15	25 Pair 15' Female Amphenol Tail (Loose En	10.01	90.09
4	6	AMP-5583311	WIRE MGMT HORIZONTAL (AMP)	43.54	261.24
5	72	WIR-PC3FTRJ45C5	PATCH CORD 3 FT CAT5 RJ 45 (GRAY)	2.10	151.20
7	2	NSI-AMP (V CBL MGMT, WIRE MGMT VERTICAL (AMP 13752581)		132.27	264.54
8	24	WIR-PC7FTRJ45C5	PATCH CORD 7 FT CAT5 RJ 45 (GRAY)	2.73	65.52
9	1	WIR-RACKFLBLK	RACK 19"x84" FLOOR BLACK (HOMACO)	144.41	144.41
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
20					
21					
22					
24					
NSI-ITEM >				-	
NSI-ITEM >				-	
	0	LAB-IMPCAB	Cable Tech Labor		
	20	LAB-IMPMAc	Voice Tech Labor	90.00	1,800.00
			PRICE (Plus Applicable Taxes)		<u>5,328.89</u>

Quote firm for 30 days